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Kadın örgütleri olarak çocuk cinsel istismarı suçunu düzenleyen Türk Ceza 
Kanunu’nun (TCK) 103. maddesi ile ilgili af girişimlerini kaygı ile izliyoruz. 

Bu konu, İnfaz Yasası Nisan ayında TBMM’de görüşülürken de gündeme 
gelmişti, muhalefet partilerinin kabul etmemesi ve kadın hareketinin tepkileri 
üzerine bu girişim ertelenmişti. 

Ancak AK Parti Grup Başkan Vekili Tokat Milletvekili Av. Özlem Zengin, 18 
Nisan 2020 günü CNN Türk Televizyonu’nda katıldığı bir programda “’Evlilik yaşı 
14'e mi çekiliyor?’ diye tartışmalar var. Yaklaşık 300 genç insan var, bunlar 
zamanında erken yaşta evlenmişler ama şimdi evlilik yaşındalar ve bu genç 
insanların yaklaşık 500 evladı var. Bu konuyu Meclis'te ortaklaşarak yapmak lazım” 
diyerek siyasi iktidarın TCK 103 için af ve boşanan kadının nafakasının süreli hale 
getirilmesi konusunda hazırlıkları olduğunu anlatmıştır. 

Hemen ardından, Ak Parti MKYK üyesi ve Van Milletvekili Osman Nuri 
Gülaçar 27 Nisan 2020 günü sosyal medyada yaptığı paylaşımda bu konunun 
bayramdan sonra ilk TBMM Genel Kurul çalışmalarında gündeme getirileceğini 
açıklamıştır. 

Sayın Özlem Zengin, 24 Haziran 2020’de TBMM’de yaptığı bir konuşmada 
kadınlarla ilgili olarak “Alt komisyon raporu tamamlandı, birkaç gün sonra 
açıklayacağız” demiş; ancak hangi konuda, hangi raporun hazırlandığına dair hiçbir 
bilgi vermemiştir. 2 Temmuz günü AK Parti Genel Başkan Vekili, İstanbul 
Milletvekili Numan Kurtulmuş ise, “Nasıl usulü yerine getirerek bu sözleşme 
imzalanmışsa, aynı şekilde usulü de yerine getirilerek bu sözleşmeden çıkılır” diyerek 
AK Parti olarak Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çıkması yönünde hazırlıkları 
olduğunu açıklamıştır. 
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Çocuk İstismarcılarına Af Girişimlerinin Gündemde Tutulması 
İstismarcılara Teşvik, Tüm Çocuklara Tehdittir 

Kulislere yansıdığı kadarıyla çocuk istismarcılarına af girişimi TBMM’nin 
Ekim ayında başlayacak yeni yasama dönemine bırakılmıştır. Ancak 2016’da bu 
maddeye ilişkin değişiklik önerisi Meclis gündemine bir gece yarısı getirildiği için, 
TBMM’nin açık olduğu 15 Temmuz 2020 tarihine kadar bizlerin tedirginliği sürecek. 

Ancak bu af girişimi ertelenmekle kalmamalı; bir daha asla gündeme 
gelmemek üzere siyasetin, kamuoyunun ve meclisin gündeminden tamamen 

çıkartılmalıdır. 

Çünkü bu af söylentisi olduğu sürece; 

- TCK’daki 15 yaş altı çocuklarla hiçbir koşulda cinsel ilişkiye girilemeyeceği ve 
Türk Medeni Kanunu’nda 17 yaşın altında evlilik yapılamayacağı 
konusundaki yasal düzenlemeler kağıt üzerinde kalıyor, uygulanmıyor, 
uygulanamıyor. Gençler, aileler bu yasalar yokmuş gibi yaşamaya devam 
ediyor. 

- Çocuk cinsel istismarcıları sıfır yaşından başlayarak kız çocuklarının cinsel 
istismarı ve cinsel sömürüsü konusunda kendilerini özgür hissediyor. 
İşledikleri suçtan mahkum olsalar bile, kız çocuğunu ya da ailesini ikna edip 
resmi nikah yaptırmayı ve çıkacak bir af ile o kız çocuğuna beş yıl süreyle 
tecavüze devam etmeyi düşünebiliyorlar. 

- Yargı mensupları da bu gündemden etkileniyor; sadece ailelerin “Onlar 
birbirini seviyor, evlendireceğiz” benzeri beyanlarına dayanarak 12-13 
yaşındaki kız çocuklarının cinsel istismarı davalarında bile beraat kararları 
verilebiliyorlar. 

- Kamuoyu algısı üzerinde oluşturulan etki sonucu, çocuk cinsel istismarı, çocuk 
yaşta evlendirmeler konusundan ya da “düğün adı altındaki tecavüz 
törenleri”nden haberdar ya da bunlara tanık olanların ihbar etmesinin önüne 
geçilmiş oluyor. 

- Çocuk yaşta evlendirmelerin devam etmesine, çeşitli kişi ve kurumların, kız 
çocuklarının evlendirilme yaşının 12 hatta 9 olabileceği yönündeki 
propagandalarının sürüp gitmesine neden oluyor. Böylece yürürlükteki Türk 
Ceza Kanunu ve Türk Medeni Kanunu parça parça yürürlükten kalkıyor; 
kadınların ve kız çocuklarının aleyhine işleyen fiili bir hukuk sistemi 
yaratılıyor. 

 

Bu nedenle, çocuk cinsel istismarcılarına af girişimlerini ertelemenizi 
değil; bu niyetinizden derhal ve tamamen vazgeçmenizi ve bunu 
kamuoyuna ilan etmenizi bekliyoruz. 
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Kadına Karşı Şiddetle İlgili İstanbul Sözleşmesi’ne Karşı Çıkmak 
Şiddetçi Erkeklere Teşvik, Tüm Kadınlara Tehdittir 

Özellikle TBMM Boşanma Komisyonu Raporu’ndan beri İstanbul Sözleşmesi 
ve 6284 sayılı yasaya karşı sistematik bir karalama kampanyası yürütülmektedir. 
Birkaç marjinal grup tarafından yürütülmesine rağmen, Türkiye’de bu kampanya 
nedeniyle ne İstanbul Sözleşmesi, ne de 6284 sayılı yasa etkili bir biçimde 
uygulanmaktadır. Numan Kurtulmuş’un son açıklaması da taraf olan ülke sayısının 
her geçen gün arttığı şiddete karşı bu çok önemli sözleşmeyi ve yasayı uygulamamak 
için zaten direnmekte olan tüm kamu görevlilerine, yeni ve güncel “talimat” niteliği 
taşımaktadır. Bu gibi açıklamaların, şiddet uygulayan erkekleri teşvik etmek; 
şiddete maruz kalan birçok kadının devlet mekanizmalarına başvurma cesaretlerini 
kırmak gibi olumsuz sonuçları olacaktır. 

TCK 103 Çocuk Cinsel İstismarı Affına Karşı Kadın Platformu’nu oluşturan 237 
kadın örgütü olarak;  

- Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik fiziksel, cinsel, psikolojik ve ekonomik 
şiddet ile ayrımcılığı körükleyen bu söylemlerinize son verin; 

- İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı yasayı uygulayın; 
- Çocuk istismarcılarına af çıkarmak, adındaki İstanbul kelimesi kadar “yerli ve 

milli ama bir o kadar da evrensel” bir sözleşmeden Türkiye’nin imzasını 
çekmek gibi; kadına karşı şiddetle mücadeleden vazgeçildiğinin ilanı anlamına 
gelecek, toplum vicdanını yaralayacak çılgın projelerden derhal vazgeçin  

diyoruz. 

Kadınlar ve çocuklarla ilgili konuların toplumsal ve siyasal tarafı, kadınların ve 
çocukların hakları için yıllardır mücadele eden kadın örgütleridir. Kadın örgütleri, 
birlikte kararlaştırılmayan, kadın haklarında gerileme anlamına gelecek her bir 
adıma sonuna kadar karşı çıkacaktır. 

Çocuk Cinsel İstismarı Faillerine Yönelik Af Girişimlerinden 
İstanbul Sözleşmesi’ni ve 6284 sayılı Şiddet Yasası’nı Karalamaktan 

Kadınların Kazanılmış Haklarını Tehdit Etmekten 
VAZGEÇİN! 

 
 
 

 

9 Temmuz 2020 Perşembe günü saat: 11:00’de zoom üzerinden basın 
toplantısı düzenlenecektir. Türkiye çapında kadın örgütlerinin temsilcilerinin 
katılacağı bu basın toplantısına tüm basın mensupları davetlidir. İletişim ve 
kayıt için bu formu https://www.tck103kadinplatformu.net/iletisim-formu/ 
doldurabilir veya isim, soyisim, email ve bağlı olduğunuz haber kuruluşunu 
iletisim@tck103kadinplatformu.net adresine e-posta olarak bildirebilirsiniz. 
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1. 1. 17+ Alevi Kadınlar 
2. Adalar Vakfı Kadın Çalışma Grubu 
3. Adana Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın 

Meclisi 
4. Adana Kadın Platformu 
5. Adıyaman Anadolu İş Kadınları Derneği 
6. Adıyaman İl Kadın Platformu 
7. Aka-Der Kadın Faaliyeti 
8. Adana Kadın Dayanışma Merkezi ve Sığınmaevi 

Derneği (AKDAM) 
9. Almanya Göçmen Kadınlar Birliği 
10. Altınoluk Demokrasi Platformu Kadınları 
11. Ankara Feminist Kolektif 
12. Ankara Kadın Platformu 
13. Antakya Kadın Dayanışması 
14. Antalya Feminist Kolektif 
15. Antalya Kadın Danışma Merkezi ve Dayanışma 

Derneği 
16. Antalya Kadın Platformu 
17. Antalya Kent Konseyi Kadın Meclisi 
18. Atakent Mahallesi Kadın Meclisi 
19. Avrupa Kadın Lobisi Türkiye Koordinasyonu 
20. Aydın Kadın Efeler Derneği 
21. Ayvalık Kadın İnisiyatifi 
22. Bağımsız Kadın Derneği Mersin 
23. Başkent Kadın Platformu 
24. Bilgi Kadın 
25. Bodrum Kadın Dayanışma Derneği 
26. Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisi 
27. BPW Türkiye – İş ve Meslek Sahibi Kadınlar 

Federasyonu 
28. Buca Evka-1 Kadın Kültür ve Dayanışma (BEKEV) 
29. Burhaniye Kadın Platformu 
30. Bursa Kadın Platformu 
31. Bursa Nilüfer Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi 
32. Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) 
33. Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği 
34. Çağdaş Hukukçular Derneği Kadın ve Toplumsal 

Cinsiyet Çalışma Grubu 
35. Çanakkale El Emeğini Değerlendirme Ve Kadın 

Danışma Merkezi (ELDER) 
36. Çiğli Evka-2 Kadın Kültür Derneği (ÇEKEV) 
37. Çiğli Kadın Platformu 
38. Datça Kadın Girişimi 
39. Demir Leblebi Fanzin 
40. Demir Leblebi Kadın Derneği 
41. Demokratik Kadın Hareketi 
42. Deniz Yıldızı Kadın Dayanışma Derneği 
43. Denizli Kadın Platformu 
44. Dicle Amed Kadın Platformu 
45. Didim Kibele Kadın Yardımlaşma Dayanışma 

Derneği 
46. Dikili Kadın Platformu 
47. DİSK Kadın Komisyonu 
48. Diyarbakır İş Kadınları Derneği 
49. Doğu Güneydoğu İş Kadınları Derneği 

(DOGÜNKAD) 
50. Dünya Kadın Yürüyüşü Türkiye Koordinasyonu 
51. Edirne Çocuk Hakları Derneği 
52. Edirne Kadın Merkezi Danışma Derneği 

(EKAMEDER) 
53. Edirne Kent Konseyi Kadın Meclisi 

54. Edremit Demokrasi Platformu Kadınları 
55. Ege Kadın Buluşması Platformu 
56. Ege Kadın Dayanışma Vakfı 
57. Ekmek ve Gül 
58. Elektrik Mühendisleri Odası Kadın Komisyonu 
59. Engelli Kadın Derneği – (ENKAD) 
60. Erktolia 
61. Erzincan Katre Kadın Danışma ve Dayanışma 

Derneği 
62. Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği 
63. Eskişehir Kadın Dayanışması 
64. Eskişehir Kadın Platformu 
65. Eşit Yaşam Derneği 
66. EŞİTİZ – Eşitlik İzleme Kadın Grubu 
67. Eşitlik Koalisyonu Kadın Grubu 
68. Eşitlik ve Adalet İçin Kadın Grubu 
69. Eşitlik, Adalet, Kadın Platformu 
70. Ev Eksenli Çalışan Kadınlar Çalışma Grubu 
71. EVKAD Adana 
72. Femin Art Uluslararası Kadın Sanatçılar Derneği 
73. FeminAmfi 
74. Feminist Kadın Çevresi 
75. Fethiye Çocuk İstismarını Önleme Derneği 
76. Fethiye Kadın Danışma Dayanışma Derneği 
77. Fethiye Kadın Platformu 
78. Filmmor Kadın Kooperatifi 
79. FKF’li Kadınlar 
80. Foça Barış Kadınları 
81. GEN-DER Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Kolektifi 
82. Giresun Cumhuriyet Kadınları Derneği 
83. Giresun Kadın ve LGBTI Platformu 
84. Göz Altında Cinsel Taciz ve Tecavüze Karşı Hukuki 

Yardım Bürosu 
85. Göztepe Dayanışması L’animo Kadın Grubu 
86. Gülsuyu Gülensu Kadın Dayanışma Evi Derneği 
87. Günebakan Kadın Derneği 
88. Halkevci Kadınlar 
89. HASUDER KADIN – Üreme Sağlığı Çalışma Grubu 
90. Hatay Kadın Meclisi 
91. Havle Kadın Derneği 
92. Halk Sağlığı Uzmanları Derneği Üreme Sağlığı 

Kadın Çalışma Grubu 
93. Hayat Ağacı Kadın Kooperatifi Mersin 
94. HDK Kadın 
95. Hevi LGBTİ Derneği 
96. International Alliance of Women (IAW) 
97. İHD Ankara Şube Kadın Komisyonu 
98. İlerici Kadın Derneği, Antalya 
99. İlerici Kadınlar Meclisi 
100. İmece Ev İşçileri Sendikası 
101. İRİS Eşitlik Gözlem Grubu 
102. İskenderun Kadın Platformu 
103. İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği 
104. İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu 
105. İzmir Amargi 
106. İzmir Bağımsız Kadın İnisiyatifi 
107. İzmir İnsan Hakları Derneği Kadın Komisyonu 
108. İzmir Kadın Dayanışma Derneği 
109. İzmir Kadın Kuruluşları Birliği 
110. İzmir Kadın Platformu 
111. İzmir Kadınlar Birlikte Güçlü 
112. Kadın Adayları Destekleme Derneği (KA-DER) 
113. Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV) 
114. Kadın Adayları Destekleme Derneği Ankara Şubesi 



#ÇocukCinselİstismarınınAffıOlmaz.    TCK103 Çocuk Cinsel İstismar Affına Karşı Kadın Platformu 
 

115. Kadın Cinayetlerine Karşı Acil Önlem Grubu 
116. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu 
117. Kadın Çalışmaları Derneği 
118. Kadın Dayanışma Vakfı 
119. Kadın Dayanışması 
120. Kadın Emeği Derneği 
121. Kadın Emeği Kolektifi 
122. Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi (KEİG) 
123. Kadın Haklarını Koruma Derneği Genel Başkanlığı 
124. Kadın Koalisyonu 
125. Kadın Meclisleri 
126. Kadın Özgürlük Meclisi 
127. Kadın Savunma Ağı 
128. Kadın Yazarlar Derneği 
129. Kadına Şiddete Karşı Müslümanlar İnisiyatifi 
130. Kadının İnsan Hakları – Yeni Çözümler Derneği 
131. Kadınlar Birlikte Güçlü 
132. Kadınların Kurtuluşu 
133. Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) 
134. Kadınlara Hukuki Destek Merkezi (KAHDEM) 
135. Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Derneği 
136. KAMER Vakfı Doğu ve Güneydoğu Şube ve 

Temsilcilikleri 
137. Kampüs Cadıları 
138. KAOS GL Derneği 
139. Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği 
140. Kapatılan VAKAD’ın Emekçileri 
141. Karadeniz İlleri Kadın Platformu Trabzon Derneği 
142. Karadeniz Kadın Dayanışma Derneği 
143. Karya Kadın Derneği 
144. Kayseri Kadın Dayanışma Derneği 
145. Kazdağlı Kadınlar 
146. Kazete Bağımsız Kadın Gazetesi 
147. Kadın Emeği Çalışan Feminist Araştırmacılar Grubu 

(KEFA) 
148. KESK Kadın Meclisi 
149. Keskesor LGBT 
150. Kırkyama Kadın Dayanışması 
151. Kırmızı Biber Derneği 
152. Kırmızı Şemsiye Cinsel Sağlık ve İnsan Hakları 

Derneği 
153. Kocaeli Kadın Platformu 
154. Koza Kadın Derneği 
155. Körfez Bağımsız Kadın Dayanışması 
156. Kuşadası Kadın Dayanışma Platformu 
157. Lambda İstanbul 
158. Lezbiyen Biseksüel Feministler 
159. Lider Kadın Derneği-Mardin 
160. Lotus Kadın Dayanışma ve Yaşam Derneği 
161. Mardin Diş Hekimleri Odası Kadın Komisyonu 
162. Mardin KESK Kadın Meclisleri 
163. Mardin Ortak Kadın ve İşbirliği Derneği 
164. Mardin Şahmaran Kadın Platformu 
165. Mardin Tabip Odası Kadın Sağlığı ve Kadın 

Hekimlik Kol Komisyonu 
166. Menteşe Kent Konseyi Kadın Meclisi 
167. Mersin 7 Renk LGBT Derneği 
168. Mezopotamya Kadın Kooperatifi 
169. Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı 
170. Mor Çetele 
171. Mor Dayanışma 
172. Mor Pusula 
173. Mor Salkım Kadın Dayanışma Derneği 
174. Muamma LGBTI+ Derneği 
175. Muğla Emek Benim Kadın Derneği 
176. Muğla Kadın Dayanışma Grubu 
177. Nar Kadın Dayanışması 
178. Ordu Kadını Güçlendirme Derneği 
179. Özgür Genç Kadın 
180. Özgür Renkler Derneği 
181. Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Kadın 

Komisyonu 

182. Pembe Hayat LGBTT Derneği 
183. Pir Sultan Abdal 2 Temmuz Kültür ve Eğitim Vakfı 

Kadın Komisyonu 
184. Sacayak Sosyal Eşitlik Derneği 
185. Samandağ Kadın Dayanışma Derneği 
186. Sil Baştan Kadına Yönelik Şiddet ve Çocuk 

İstismarıyla Mücadele Derneği 
187. Sinop Bektaşağa Köyü Kadın Derneği 
188. Sinop Kadın Platformu 
189. Siyah Pembe Üçgen İzmir Derneği 
190. Sosyal Dayanışma Ağı (SODA) 
191. Sosyalist Kadın Meclisleri 
192. Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliği ve Cinsel 

Yönelim Çalışmaları Derneği (SPOD) 
193. Şehir Plancıları Odası Kadın Komisyonu 
194. Şiddetsizlik Merkezi’nden Kadınlar 
195. Tarsus Emekçi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

Kooperatifi 
196. Tarsus Kent Konseyi Kadın Meclisi 
197. Tevgera Jinen Azad (TJA) – Kadın Özgürlük 

Hareketi 
198. TMMOB İstanbul Kadın Komisyonu 
199. TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu 
200. Toplumsal Dayanışma İçin Psikologlar Derneği 

Kadın Komisyonu (TODAP) 
201. Toplumcu Kadın Psikologlar 
202. Toplumsal Hukuk Kadın 
203. Toplumsal Kalkınma Derneği (TOKADER) 
204. Trabzon Cazıları İnisiyatifi 
205. Trabzon Demokratik Kadın Platformu 
206. Trabzon Eşitlik İnisiyatifi 
207. Trabzon Ev Eksenli Çalışan Emek Sensin Kadın 

Derneği 
208. Trabzon Kadın Erkek Birlikte Sosyal Eşitlik Derneği 
209. TTB Kadın Hekimlik Kadın ve Sağlığı Kolu 
210. Türk Kadınlar Birliği 
211. Türk Kadınlar Konseyi 
212. Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği 
213. Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı 
214. Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu 
215. Türkiye Psikiyatri Derneği TPD Kadın Ruh Sağlığı 

Çalışma Birimi 
216. Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu 
217. Uçan Süpürge Kadın İletişim ve Araştırma Derneği 
218. Uçan Süpürge Vakfı 
219. Uluslararası Göçmen Kadınlar Dayanışma Derneği 
220. Ulusötesi Kadın Konuları Merkezi Derneği 
221. Umutlu Kadınlar 
222. Urfa İl Kadın Platformu 
223. Urla Kadın Dayanışma Derneği 
224. Urla Kadın Platformu 
225. Üniversiteli Kadın Kolektifi 
226. Van Ahtamar Kadın Platformu 
227. Yaşam Kadın Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifi 

(YAKA KOOP) 
228. Yaşam Evi Kadın Dayanışma Derneği 
229. Yaşam Kadın Merkezi Derneği 
230. Yaşamda Kadın ve Sanat Derneği 
231. Yeni Demokrat Kadın 
232. Yeniyol’dan Kadınlar 
233. Yeryüzü Kadınları 
234. Yeryüzü Kalkınma Kooperatifi 
235. Yeşil Feministler 
236. Yoğurtçu Kadın Forumu 
237. Zeytin Kadın Kooperatif 

 

 


